
 
Zarządzenie nr 169/ 2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 22 września 2017 roku 

 
w sprawie: utrzymania i doskonalenia systemu zarządzania jakością poprzez dostosowanie 
systemu zarządzania jakością w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim do normy 
ISO 9001:2015. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz.U. z 2016, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 

      
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W celu zapewnienia utrzymania i doskonalenia systemu zarządzania jakością, według 
wymagań normy ISO 9001:2015 w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim, ustanawia 
się Politykę Jakości w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Na podstawie ustanowionej Polityki Jakości, prowadzone są działania ukierunkowane na 
doskonalenie funkcjonującego w Urzędzie systemu zarządzania jakością. Zobowiązuje się 
wszystkich kierowników komórek organizacyjnych do uczestniczenia w poprawie jakości. 
 
§ 3. W celu rozpowszechnienia wśród pracowników założeń Polityki Jakości Urzędu 
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, zobowiązuje się pracowników odpowiedzialnych za 
poszczególne komórki organizacyjne Urzędu do przekazania treści Polityki Jakości Urzędu 
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do wiadomości podległym pracownikom. 
 
§ 4. Zobowiązuje się odpowiednie komórki organizacyjne Urzędu do umieszczenia założeń 
Polityki Jakości stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia na stronie internetowej i 
tablicach ogłoszeń Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz serwisie wewnętrznym 
Urzędu. 
 
§ 5. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Systemu 
Zarządzania Jakością. 
 
§ 6. Traci moc zarządzenie nr 175/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  
25 sierpnia 2014 r. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 


